
ROVI Consulting ApS

CVR-nr.: 39904047

Ørrevænget 9
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/01/2026

Preben Vinther Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ROVI Consulting ApS Ørrevænget 9 7400 Herning
	CVR-nr.: 39904047 Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025
Revisor	EMV VIRKSOMHEDSRÅDGIVNING ApS Torvet 6, 1 7400 Herning DK Danmark
	CVR-nr.: 35865136 P-enhed: 1019438690

Ledelsesberetning

Selskabet beskæftiger sig med konsulentarbejde.

Selskabets giver et underskud på TDKK 123. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsafslutningen indtruffet væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		155.483	348.735
Lønninger		-302.580	-363.983
Pensioner		-5.225	-24.000
Andre omkostninger til social sikring		-5.804	-4.557
Andre personaleomkostninger		0	-50
Resultat af ordinær primær drift		-158.126	-43.855
Andre finansielle indtægter		45	2.874
Øvrige finansielle omkostninger		0	-13
Ordinært resultat før skat		-158.081	-40.994
Skat af årets resultat		34.584	8.700
Årets resultat		-123.497	-32.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-123.497	-32.294
I alt		-123.497	-32.294

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.643	0
Tilgodehavende skat		34.584	8.700
Andre tilgodehavender		0	206.451
Tilgodehavender i alt		88.227	215.151
Likvide beholdninger		84.010	75.004
Omsætningsaktiver i alt		172.237	290.155
AKTIVER I ALT		172.237	290.155

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-3.907	119.590
Egenkapital i alt		46.093	169.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.369	10.673
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.369	20.673
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		43.767	52.467
Skyldig moms og afgifter		33.658	18.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.350	28.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.775	99.892
Gældsforpligtelser i alt		126.144	120.565
PASSIVER I ALT		172.237	290.155

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret